
Cikáni se vydávají za Ukrajince, aby mohli
kasírovat sociální dávky. Němci nechápou…
- editor007 | 15. února 2024

NĚMECKO: Ve spolkové zemi Bádensko-Wurtenbersko řeší úřady mimořádnou situaci.
Ukázalo se, že asi 1400 osob se vydávalo za Ukrajince, aby mohli kasírovat mimořádné
sociální dávky. většinou se jedná o maďarské Cikány, z nichž někteří mají i historicky
ukrajinské občanství, ale žijí v Maďarsku. Tito „Ukrajinci“ pochopitelně nemluví ukrajinsky
ani slovo a němečtí úředníci nechápou….

U Cikánů to není nic neobvyklého. Mnozí si možná pamatují, jak čeští Cikáni prchali do Anglie a
Kanady před údajným českým rasismem. Oficiální media šílela, cikánští neziskovkáři řečnili, umělci
naříkali….Pak se ukázalo, že jejich zájem byly tamější sociální dávky a o žádný český rasismus nešlo.
Hlavní problémale není u nejrůznějších parazitujících jedinců, kteří zneužívají sociální systémy.
Problém jsou ti, kteří ten systém záměrně takto nastavili, aby mohli vyvolat tu masovou imigraci z
celého světa, jindy nějaký sociální konflikt. S těmi je potřeba se vypořádat.

Kdo to podle vás je?

 

ZDROJ

https://cz24.news/cikani-se-vydavaji-za-ukrajince-aby-mohli-kasirovat-socialni-davky-nemci-nechapou/
https://cz24.news/cikani-se-vydavaji-za-ukrajince-aby-mohli-kasirovat-socialni-davky-nemci-nechapou/
https://ceskavec.com/2024/02/cikani-se-vydavaji-za-ukrajince-aby-mohli-kasirovat-socialni-davky-nemci-nechapou

